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Bokslut for rakenskapsaret 2016

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens underskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Overskott efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets over/underskott

Ar 2016

167 796
31731

30 000
229 527

431

162 059
1776

164 266

65 261

65 261

65 261

Ar 2015

160 212
20 000

180 212

17 214

73 244
8112

98 570

81 642

81 642

81 642
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Balansrakning

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Varulager

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Finansiella placeringar

Kassa och bank

16-12-31

294 199

15-12-31

214 128

Summa tillgangar

294 199

214 128

Eget kapital
Balanserade overskott
Arets dver/underskott
Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Skulder
Laneskulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder
Summa skulder

214 128
65 261
279 389

14 810

14 810

132 486
81642
214 128

Summa eget kapital och skulder

294 199

214 128

2017-03-

Ordfoérande



